
 

 
STUDENCKIE TOWARSZYTSWO NAUKOWE GUMED 
Marii Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk 
stn@gumed.edu.pl 
 

Gdańsk, dnia 25.05.2021 
 

Uchwała Zarządu STN 
Nr 2/2021 

 
Na podstawie §1 ust. 1 pkt. c oraz §11 ust. 4 Statutu STN GUMed z dnia 

31.05.20 Zarząd Studenckiego Towarzystwa Naukowego GUMed uchwala co 

następuje: 

§1 

Uchwala się jednorazowe wniesienie wniosku o przyznanie Nagrody 

Rektora GUMed dla Interdyscyplinarnego Zespołu naukowo-badawczego w 

składzie:  

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Kuziemski, 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Narkiewicz, 

Prof. dr hab. n. med. Jan Maciej Zaucha, 

Prof. dr hab. n. med. Krystian Adrych, 

Dr hab. n. med. Michał Hoffmann, 

Dr hab. n. med. Bogusław Mikaszewski, 

Dr n. med. Zbigniew Heleniak, 

Lek. Aleksandra Janowiak-Majeranowska, 

Lek. Alan Majeranowski, 

Lek. Damian Palus, 

Lek. Aleksandra Cegła, 

Lek. Michał Zapaśnik, 

Lek. Wojciech Kaczyński, 

Lek. Karolina Moskwińska, 

Lek. Magdalena Kędra, 

prowadzącego prace z zakresu czynników prognostycznych dla przebiegu 

COVID-19. 



 

 
STUDENCKIE TOWARSZYTSWO NAUKOWE GUMED 
Marii Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk 
stn@gumed.edu.pl 
 

§2 

Wniosek o przyznanie Nagrody Rektora zostanie złożony do dnia 

30.05.2021 do  Sekretariatu Rektora GUMed. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 

………………………………… 
Protokolant Posiedzenia  

Przewodniczący STN GUMed 
Mikołaj Młyński 


